PAGE

Выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
 четвертого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Волховского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Хваловского многомандатного

 избирательного округа № 1
РЕШЕНИЕ

 09 сентября 2019 года                                                                         № 616
О результатах выборов депутатов совета депутатов

муниципального образования Хваловское сельское поселение
 Волховского муниципального района

Ленинградской области четвертого созыва
по Хваловскому многомандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 1 статьи 52, частями 1 и 2 статьи 74 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз
«О муниципальных выборах в Ленинградской области» и на основании протокола территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Хваловскому многомандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Хваловскому многомандатному избирательному округу № 1 действительными.

2. Признать:

Андрееву Ларису Викторовну,
Аникина Николая Александровича,

Бугая Степана Михайловича,

Головкина Евгения Александровича,

Иванова Сергея Николаевича,

Петрову Ларису Владимировну,

Романову Людмилу Степановну,

Филинову Веру Федоровну,

Шнейваса Евгения Ефимовича,

Шнейваса Марка Евгеньевича,

получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, включенным в избирательный бюллетень, избранными депутатами совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Хваловскому многомандатному избирательному округу № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни»
и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Волховского  муниципального района                                   Э.Е. Семенова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Волховского муниципального района                                      О.Н. Поликарпова